ПРОТОКОЛ № 2-2016
Комиссии по землепользованию и застройки Губахинского городского округа

Место проведения публичных слушаний: администрация городского округа «Город Губаха», г. Губаха, ул. Никонова, 44
Дата проведения: «03» марта  2016 года
Время проведения: 16:00 ч.

Председатель:

	Лазейкин Николай Владимирович

Заместитель председателя:

Попова Ольга Александровна

Секретарь:

Завизион Анастасия Александровна
	Глава администрации города Губахи

Заместитель главы по развитию инфраструктуры и ЖКХ

Начальник  отдела градостроительства администрации г.Губахи

Члены комиссии:

Быков Игорь Петрович

Ергер Надежда Ивановна

Пшенникова Елена Юрьевна

депутат Губахинской городской Думы

депутат Губахинской городской Думы

председатель комитета по управлению муниципальным имуществом
администрации  городского  округа  «Город Губаха»

	Гречухина Венера Сафиулловна
	начальника управления экономики администрации г.Губахи

	Гареева Елена Николаевна
	Начальник отдела по земельным отношениям

Широкова Наталья Владимировна

Председатель Губахинской городской организации Пермской краевой организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»

Губенко Дмитрий Николаевич

Гладилкина Татьяна Алексеевна

Председатель МОО «Губахинский союз ветеранов боевых действий»

Директор АНО «ГРБИ»

	Слушали:

Завизион А.А.

      Поступили следующие предложения в письменном (устном) виде:

1. Разработка проекта планировки совмещенного с проектом межевания территории объекта «Газификация частного сектора п. Широковский, г.Губаха Пермского края, ул. Чайковского 22,26,34,36,39,47, ул.Тупиковая 5,8а,9,11,17,18,19, ул.Хмельницкого 50,51,52, ул.Верхняя 8,9,15 пер.Строительный 11, ул.О.Кошевого 12, ул.Толстого 10,11, ул.Набережная 25».
2. Внесение изменений в Правила землепользования и застройки Губахинского городского округа, утвержденные Решением Губахинской городской Думы I созыва № 222 от 06.11.2014г.,

	№ п/п
	ФИО (наименование организации) заявителя
	Вопросы и предложения:
	Голосование
«за»
	Голосование
«против»
	Голосование
«воздержался»
	Решение комиссии

	1
	Администрация городского округа «Город Губаха»
	Разработка проекта планировки совмещенного с проектом межевания территории объекта «Газификация частного сектора п. Широковский, г.Губаха Пермского края, ул. Чайковского 22,26,34,36,39,47, ул.Тупиковая 5,8а,9,11,17,18,19, ул.Хмельницкого 50,51,52, ул.Верхняя 8,9,15 пер.Строительный 11, ул.О.Кошевого 12, ул.Толстого 10,11, ул.Набережная 25»
	Лазейкин Н.В.
Попова О.А.
Завизион А.А.
Гареева Е.Н.
Пшенникова Е.Ю.
Широкова Н.В.
Гречухина В.С.
Губенко Д.Н.
Гладилкина Т.А.
Ергер Н.И.
Быков И.П.

	Разрешить разработку проектов

	2
	Управление образования администрации городского округа «Город Губаха»
	На карте градостроительного зонирования территориальную зону ОДЗ-1 земельного участка с кадастровым номером 59:05:0101005:74, местоположением Пермский край, г.Губаха, ул.Суворова, 30 заменить на ЖЗ-5 (зона объектов дошкольного, начального и среднего образования)
	Лазейкин Н.В.
Попова О.А.
Завизион А.А.
Гареева Е.Н.
Пшенникова Е.Ю.
Широкова Н.В.
Гречухина В.С.
Губенко Д.Н.
Гладилкина Т.А.
Быков И.П.
	Ергер Н.И.

	Внести изменения в ПЗЗ

Обсудив все предложения и дополнения,

Решили:
1. Положительные решения комиссии подготовить в виде проекта внесения изменений в Генеральный план Губахинского городского округа и проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Губахинского городского округа
2. Направить проект внесения изменений в Генеральный план Губахинского городского округа в Министерство строительства и ЖКХ Пермского края на согласование.
2. Провести публичные слушания по проекту внесения изменения в правила землепользования и застройки.
3. Отделу градостроительства администрации подготовить постановление о разработке проекта планировки совмещенного с проектом межевания территории объекта «Газификация частного сектора п. Широковский, г.Губаха Пермского края, ул. Чайковского 22,26,34,36,39,47, ул.Тупиковая 5,8а,9,11,17,18,19, ул.Хмельницкого 50,51,52, ул.Верхняя 8,9,15 пер.Строительный 11, ул.О.Кошевого 12, ул.Толстого 10,11, ул.Набережная 25».

Подписи:
Члены комиссии:

	          Лазейкин Н.В.

	             (подпись)

	(Ф.И.О.)

	            Попова О.А.

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	            Завизион А.А.

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

                                	      Гареева Е.Н.
	(подпись)

	(Ф.И.О.)

          Гречухина В.С.

	(подпись)

	                          (Ф.И.О.)

          Губенко Д.Н.

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

               Быков И.П.

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

            Ергер Н.И.

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

            Гладилкина Т.А.

	(подпись)

_____________________________
(подпись)

	(Ф.И.О.)

          Пшенникова Е.Ю.___
(Ф.И.О.)

	Широкова Н.В.

                                                  (подпись)                                                                            (Ф.И.О.)